Hajés Alfréd Kupa IV. fordulé

ﬂS’ Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2024. 12. 15., 17:00:00 (S6)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

o m 14 04:44.04 Késely Ajna Hédmezdvasarhely 2015/12/11
400 m noi Vegyes 13 04:46.47 Jackl Vivien Kaposvar 2021/06/04
i 12 04:59.82 Jackl Vivien Gyér 2020/10/24
35. versenyszam 11 05:07.29 Jackl Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:25.52 Gyurinovics Fanni Szombathely 2011/12/10
Donto6 Nyilt kategéria
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 Moldovan Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 05:13.40 610
R.l1d6 00.46 50m 31.10 100m 01:07.96 150m 01:50.33 200m 02:31.33 250m 03:15.29 300m 04:00.58 350m 04:37.92
36.86 42.37 41.00 43.96 45.29 37.34
400m 05:13.40
35.48
2. 1/5 Erdds Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:32.36 +18.96 511
50m 34.01 100m 01:14.76 150m 01:58.84 200m 02:41.89 250m 03:31.90 300m 04:20.48 350m 04:56.98 400m 05:32.36
40.75 44.08 43.05 50.01 48.58 36.50 35.38
3. 1/3 Ujvari Déra Brigitta 2011 Miskolci Sportiskola 05:43.78 +30.38 462
R.Id6 00.73 50m 35.60 100m 01:18.88 150m 02:04.69 200m 02:48.35 250m 03:38.48 300m 04:28.11 350m 05:07.01
43.28 45.81 43.66 50.13 49.63 38.90
400m 05:43.78
36.77
4. 1/6 Miklés Janka 2012 Miskolci Sportiskola 05:45.55 +32.15 455
50m 37.78 100m 01:20.13 150m 02:06.49 200m 02:51.48 250m 03:40.16 300m 04:28.41 350m 05:08.29 400m 05:45.55
42.35 46.36 44.99 48.68 48.25 39.88 37.26
5. 1/2 Hajtman Virag Petra 2013 NYSC 06:05.55 +52.15 384
R.Id6 00.61 50m 39.99 100m 01:29.02 150m 02:17.23 200m 03:03.84 250m 03:51.56 300m 04:42.75 350m 05:25.59
49.03 48.21 46.61 47.72 51.19 42.84
400m 06:05.55
39.96
6. 1/7 Peszleg Bianka 2013 Debreceni Sportc. S 06:14.23 +01:00.83 358
50m 38.72 100m 01:24.21 150m 02:13.70 200m 03:01.57 250m 03:56.16 300m 04:50.78 350m 05:32.76 400m 06:14.23
45.49 49.49 47.87 54.59 54.62 41.98 41.47
7. 1/1  Szugyiczki Adél 2010 Debreceni Sportc. S| 06:15.44 +01:02.04 355
R.Id6 00.69 50m 37.84 100m 01:23.56 150m 02:11.60 200m 02:57.72 250m 03:53.84 300m 04:51.62 350m 05:33.90
45.72 48.04 46.12 56.12 57.78 42.28
400m 06:15.44
4154
8. 1/8 Pénzes Panna 2014 Debreceni Sportc. Sl 06:23.88 +01:10.48 332
50m 42.89 100m 01:32.83 150m 02:22.74 200m 03:12.07 250m 04:06.41 300m 04:59.83 350m 05:42.08 400m 06:23.88
49.94 49.91 49.33 54.34 53.42 42.25 41.80
VK 1/0 Balazs Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 05:24.37
50m 34.81 100m 01:16.60 150m 01:59.86 200m 02:41.92 250m 03:26.97 300m 04:12.60 350m 04:50.39 400m 05:24.37
41.79 43.26 42.06 45.05 45.63 37.79 33.98
Nyomtatva: Oldal: 171
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